院团字【2012】1号

关于征集2011级学生迎新、军训晚会节目的通知

各系团委、院级学生组织：

为展现我院学子蓬勃向上的精神文明风貌，喜迎2011级新同学，结合新学期新生军训工作开展，弘扬新时代大学校园良好风尚，进一步丰富和活跃校园文化氛围，为同学们提供一个展示自我、锻炼自我的平台，学院将于2012年3月初举办以“风华正茂新风骨，戎装齐聚共欢歌”为主题的吉林大学珠海学院2011级学生迎新、军训晚会，从即日起启动各项筹备工作，向各单位及学生组织征集晚会节目，现就有关安排和要求通知如下，请各系团委、院级学生组织在假期认真组织学生做好节目的筹备工作：

1、 征集节目形式及要求

1、歌曲类节目：时间6分钟以内，演唱具有较高水平，民族、通俗歌曲，有伴舞或情景表演将优先考虑。
2、舞蹈类节目：民族舞、当代舞、现代舞、街舞。人数控制在20—30人之间，时间6分钟以内，要求节目内容生动、积极向上、结构严谨，表演动作整齐，观赏性强。
3、语言类节目：节目内容风趣幽默，表演自然大方，有特色。时间8分钟以内，形式建议为相声、双簧、朗诵、快板等。
4、各单位如有其他类型成型的节目，也可申报。
5、各系可申报1——2个节目参加选拔。
二、注意事项
1、节目内容要求积极、健康、向上，要贴近校园生活和晚会主题。
2、为保证节目质量及演出效果，各单位可从即日起安排相关准备事宜。
3、各系于下学期开学后——2月22日（暂定）之前将节目名称、类别、主要演员等相关信息上报到院大学生艺术团办公室（大学生活动中心2楼221室）。

4、2月25日（暂定），团委将对各单位申报的节目进行筛选，并按晚会需要提出整改意见。请各单位认真组织，以饱满的热情参加节目选拔。
附件：吉林大学珠海学院2011级学生迎新、军训晚会节目征集表

                          共青团吉林大学珠海学院委员会
                                   二〇一二年一月三日

附件：

吉林大学珠海学院2011级学生迎新、军训晚会节目征集表

	单位

	节目类型

	节目名称

	节目简介

	参赛人数
	领队：
	联系电话：

	演员（男、女）：

	音乐资料

	灯光音响
艺术效果
等说明

请各节目负责人于2012年2月22日（暂定）将此表交到院大学生艺术团办公室（大学生活动中心2楼221室）。

联系人：
联系电话：

共青团吉林大学珠海学院委员会

                                         二〇一二年一月三日